UBND TỈNH BẮC KẠN

LIÊN MINH HTX TỈNH

Số:        /LMHTX-VP
V/v đề nghị góp ý đối với hồ sơ dự

thảo Nghị quyết và báo cáo đánh giá

tình  hình  thực hiện lồng ghép các

nguồn vốn thực hiện các CTMTQG từ

khi được phân bổ vốn đến tháng

7/2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng 8 năm 2023

                        Kính gửi: Sở Tài chính.

Liên minh HTX tỉnh nhận được Văn bản số 1641/STC-TCHCNS ngày

27/7/2023 của Sở Tài chính V/v đề nghị góp ý đối với hồ sơ dự thảo Nghị quyết

và báo cáo đánh giá tình hình thực hiện lồng ghép các nguồn vốn thực hiện các

CTMTQG từ khi được phân bổ vốn đến tháng 7/2023.

Qua nghiên cứu dự thảo Nghị quyết, Liên minh HTX tỉnh nhất trí, không

có ý kiến bổ sung.

Với nội dung trên, Liên minh HTX tỉnh gửi Sở Tài chính để tổng hợp./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Bàn Văn Phóng

		2023-08-11T16:56:56+0700

		2023-08-11T17:15:43+0700

		2023-08-11T17:16:09+0700

		2023-08-11T17:16:09+0700

		2023-08-11T17:17:16+0700